[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06»  мая  2016 года                                                                                          № 278

О предоставлении в безвозмездное

пользование ГКУ «Леноблпожспас»

помещения, общей площадью 40,8 кв.м,

по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, г. Новая Ладога,

пр. Карла Маркса, д.21.

            На основании заявления Начальника филиала Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Волховского района» В.И. Талеронок   вх. № 1332 от 05.05.2016 и в соответствии со ст. 689 ГК РФ, с п.3 ч.1 ст.17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
                       п о с т а н о в л я е т:

 1. Предоставить в безвозмездное пользование с 01.05.2016г. по 30.04.2017г. Государственному казенному учреждению Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба»  (ГКУ «Леноблпожспас»),  зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1104716001367 от 01.11.2010 года Инспекцией Федеральной Налоговой службы по Тосненскому району Ленинградской области, свидетельство серия  47 № 002927691, в лице Калинкина Игоря Евгеньевича, действующего на основании доверенности серия 47 БА 1731879 от 06.04.2016, удостоверенной Анисимовым И.А., временно исполняющим обязанности нотариуса Кировского нотариального округа Ленинградской области Индирбаева С.Р., реестровый номер 1240, выданной начальником учреждения Акуленко Алексеем Михайловичем, действующим на основании Устава, адрес местонахождения: 187342, Ленинградская область,  г. Кировск, ул.Краснофлотская, д.28, помещения, общей площадью 40,8 кв.м (согласно экспликации № 9,10,11), расположенного в здании по адресу:  Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.21 для организации работы учебно-консультационного пункта по профилактике пожаров и организации противопожарной пропаганды среди населения.

2. Обязать ГКУ «Леноблпожспас», в лице Калинкина Игоря Евгеньевича, действующего на основании доверенности, использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору безвозмездного пользования.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Ерошкову Н.Ю.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на период с 01.05.2016г.

Глава администрации

Новоладожского городского поселения                                                          О.С. Баранова

Ерошкова Н.Ю.

31-133